[image: gerb_cv6] (
                                         АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
.
)

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.04.2019 № 299

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 28.12.2015 № 1477 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности при Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области»

	В связи с кадровыми изменениями

	Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

	1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 28.12.2015 № 1477 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности при Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области» (в ред. от 25.05.2016 № 526, от 30.06.2016 № 711, от 18.08.2016 № 891, от 06.10.2016 № 1063, от 20.01.2017 № 29, от 31.03.2017 № 287, от 28.07.2017 № 750, от 25.09.2017 № 947) в приложение № 2 следующие изменения:
	1.1. Исключить из состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности при Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области:
	Ефимова Анатолия Ивановича;
	Новикова Дмитрия Викторовича.
	1.2. Включить в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности при Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области:
 	Козлова Игоря Владимировича –начальника 15 ПСЧ ФГКУ «ОФПС по Смоленской области».
	2. Отделу информационных технологий и связи с общественностью (Н.В. Иванова) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в сети Интернет.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на председателя комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности при Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, председателя Комитета по городскому хозяйству и промышленному комплексу М.Г. Кулакову.

Глава муниципального образования
[bookmark: _GoBack]«город Десногорск» Смоленской области А.Н. Шубин

image1.png